
 Městský úřad v Kynšperku nad Ohří 
majetkový odbor 

                                     Jana A. Komenského 221, 35751 Kynšperk nad Ohří 
 

 
Č.j.: 02384/24/MO/Če                      vyřizuje: Zdeňka Černá                       Kynšperk nad Ohří  16.04.2024 

                                                           telefon: 352 350 435                                  

 

OZNÁMENÍ 
V ulici Na Příkopech v Kynšperku nad Ohří, na pozemku p.p.č. 538/1, k.ú.Kynšperk nad Ohří, ve 

vlastnictví města Kynšperk nad Ohří, je odstaveno vozidlo tovární značky FORD FOKUS RZ 9A1 

4105.  

Dle zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, § 19 odst. 2 písmeno h) je 

zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních 

komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky 

nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční 

kontrolou.  

 

 

Vyzýváme vlastníka/provozovatele uvedeného vozidla k odstranění důvodu, pro který nesmí být 

vozidlo provozováno nebo odstranění vozidla mimo pozemní komunikaci či jiný veřejně přístupný 

pozemek na území města Kynšperk nad Ohří. 

 

V případě, že po uplynutí dvou měsíců ode dne, kdy byla výzva zveřejněna, nebude zjednána 

náprava, je vlastník pozemní komunikace oprávněn vozidlo z pozemní komunikace odstranit.  

 

S případnými dotazy se obraťte : 

Zdeňka Černá, majetkový odbor, tel.: 352 350 430 

 

V Kynšperku nad Ohří dne 16.04.2024 

Vyvěšeno:  

Sejmuto  :   

 

Od …….…. do…..…… zveřejněno elektronicky.   

          

            Ing. Kateřina Jílková 

          Vedoucí majetkového odboru  


